

NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 29387184

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Holm Joensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NZ Holding ApS
Åboulevarden 3, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29387184

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen
Jesper Holm Joensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.361 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(28.573)	(13.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.344.214	2.405.063
Andre finansielle indtægter	1	71.719	64.339
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(15.054)</u>	<u>(13.093)</u>
Resultat før skat		2.372.306	2.442.559
Skat af årets resultat	3	<u>(10.978)</u>	<u>(8.228)</u>
Årets resultat		<u>2.361.328</u>	<u>2.434.331</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		3.000.000	211.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.520.000	0
Overført resultat		<u>(2.158.672)</u>	<u>2.222.731</u>
		<u>2.361.328</u>	<u>2.434.331</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.552.011	6.191.885
Finansielle anlægsaktiver	4	7.552.011	6.191.885
Anlægsaktiver		7.552.011	6.191.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		993.879	1.453.780
Tilgodehavende selskabsskat		27.897	0
Tilgodehavender		1.021.776	1.453.780
Andre værdipapirer og kapitalandele		579.058	580.320
Værdipapirer og kapitalandele		579.058	580.320
Likvide beholdninger		863.721	1.013.633
Omsætningsaktiver		2.464.555	3.047.733
Aktiver		10.016.566	9.239.618

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.624.334	2.360.120
Overført overskud eller underskud		3.090.903	6.513.789
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.000.000	211.600
Egenkapital		9.840.237	9.210.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	10.004
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.463
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.500	0
Skyldig selskabsskat		121.578	16.642
Skyldige sambeskatningsbidrag		37.251	0
Kortfristede gældsforpligtelser		176.329	29.109
Gældsforpligtelser		176.329	29.109
Passiver		10.016.566	9.239.618
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	807.485	6.513.789	211.600
Rettelse af væsentlige fejl	0	1.552.635	0	0
Korrigeret egenkapital primo	125.000	2.360.120	6.513.789	211.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(211.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.520.000)	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.080.000)	1.080.000	0
Årets resultat	0	2.344.214	(2.982.886)	3.000.000
Egenkapital ultimo	125.000	3.624.334	3.090.903	3.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				7.657.874
Rettelse af væsentlige fejl				1.552.635
Korrigeret egenkapital primo				9.210.509
Udbetalt ordinært udbytte				(211.600)
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(1.520.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				2.361.328
Egenkapital ultimo				9.840.237

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	42.562	52.600
Øvrige finansielle indtægter	29.157	11.739
	71.719	64.339
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	13.792	13.093
Dagsværdireguleringer	1.262	0
	15.054	13.093
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.978	8.228
	10.978	8.228
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.831.765
Tilgange		275.912
Kostpris ultimo		4.107.677
Opskrivninger primo		2.360.120
Andel af årets resultat		2.344.214
Udbytte		(1.260.000)
Opskrivninger ultimo		3.444.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo		7.552.011

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder sammensætter sig af den forholdsmæssige andel af indre værdi i de tilknyttede virksomheder svarende til 6.461 t.kr. samt en forlodsret til udbytte på 1.091 t.kr.

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
No Zebra ApS	Aarhus	ApS	100,0	2.640.796	756.579
iPaper A/S	Aarhus	A/S	70,0	5.456.905	1.861.250

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

	2018	2017
	DKK	DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	655.268
Resultat før skat	0	655.268
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	0	655.268

	2018	2017
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.552.635
Finansielle anlægsaktiver	0	1.552.635
Anlægsaktiver	0	1.552.635
Aktiver	0	1.552.635
	2018	2017
	DKK	DKK
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, regulering vedrørende tidligere år	0	405.057
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode, årets resultat	0	1.147.578
Egenkapital	0	1.552.635
Passiver	0	1.552.635

Den samlede effekt af den konstaterede fejl udgør 1.553 t.kr., som er reguleret på egenkapitalen primo.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når virksomheden som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.
